
KBR 4.041
Warnemunde 

(GER)
KNJ

klasa akcja nr miejsce program

l.p Uczestnicy zadania

1. Tomasz Janiak-trener

2. Jakub Jurkowski

3. Magda Woyciechowska

4. Jan Koszowski

5. Jakub Wątorowski

6. Nina Arcisz

5.07.2018r.

5.07.2018r.

5.07.2018r.

5.07.2018r.

5.07.2018r.

14.07.2018r.

14.07.2018r.

14.07.2018r.

14.07.2018r.

14.07.2018r.

Polski Związek Żeglarski

start kontrolny

5-14.07

Wyjazd Powrót

Dofinansowano ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki

5.07.2018r. 14.07.2018r.


